Beschlussauszug

aus der Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses der Stadtvertretung Burg Stargard vom 20.08.2020

Top 7.5 Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 21 Sondergebiet Ferienhäuser "Birkenallee Cammin" der Stadt Burg Stargard - Abwägung Vorentwurf

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Burg Stargard beschließt die in der Anlage beigefügte Abwägungsdokumentation des Vorentwurfs für den vorhabenbezogenen Bebauungsplan

Nr. 21 Sondergebiet Ferienhäuser "Birkenallee Cammin" der Stadt Burg Stargard.

Abstimmungsergebnis:

Zustim-	5
mung:	
Ablehnung:	1
Enthaltung:	1